
UCHWAŁA NR LIII/436/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/364/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które 

ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Zalewo. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, art. 51 ust. 1, art. 97 ust. 1, ust.1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W treści uchwały Nr XLIV/364/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które 
ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Zalewo wprowadza się poniższe zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: "1. Przy ustalaniu odpłatności stosuje się 
odpowiednio poniższe tabele: 

1) Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych z wyłączeniem opłat za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium dochodowym 
określonym w art.8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności (procent 
posiadanego dochodu osoby lub rodziny) 

do 100 % bez odpłatności 
od 100,001 % do 120 % 5% 

120,001 % do 150 % 10% 
150,001 % do 180 % 20% 
180,001 % do 210 % 30% 
210,001% do 240% 40% 
240,001 % do 270% 50% 
270,001 % do 300 % 60% 
300,001 % do 330 % 70% 
330,001 % do 360 % 80% 
360,001 % do 400 % 90% 
powyżej 400,001 % 100% 

2) Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi, ustala się zgodnie z tabelą: 

Dochód na osobę zgodnie z 
kryterium dochodowym 

określonym w art.8 ust.1 ustawy o 
pomocy społecznej 

 
Wysokość odpłatności  
mieszkańca za pobyt w 

schronisku dla osób 
bezdomnych (procent 
posiadanego dochodu) 

Wysokość odpłatności  
mieszkańca za pobyt w 

schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi 

(procent posiadanego dochodu)   

do 100 % 30% 50% 
od 100,001% do 120% 40% 55% 
120,001 % do 150 % 50% 60% 
150,001 % do 180 % 60% 65% 
180,001 % do 210 % 70% 70% 
210,001% do 240 % 80% 75% 
240,001 % do 270 % 90% 80% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4600FAE-7D22-4A0F-9062-61341FF78733. Podpisany Strona 1



270,001 % do 300 % 95% 85% 
300,001 % do 330 % 100% 90% 
330,001 % do 360 % 100% 95% 

powyżej 360 % 100% 100%" 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4600FAE-7D22-4A0F-9062-61341FF78733. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/436/23 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


